



چرا نام گزینه‌های مریگری استقلال رسانه‌ای نمی‌شود؟

چندی پیش یکی از گزینه‌های سرمربیگری استقلال نامش رسانه‌ای شد که همین مسئله باعث شش هواداران به صفحه شخصی او در اینستاگرام هجوم بردند و با درخواست‌های مختلف از او باعث شدند این مربی قیمت خود را تا حد زیادی بالا ببرد. *** مدیران استقلال برای جلوگیری از بازارگری که از طریق صفحات مجازی انجام می‌شود تصمیم دارند در سکوت مطلق کار خود را برای انتخاب سرمربی انجام بدهند** باشگاه استقلال به یک دلیل مشخص تصمیم ندادند نام گزینه‌های مریگری خود را تا قبل از امضای قرارداد رسانه‌ای کند. به گزارش ورزش سه، مدیران استقلال در حال حاضر روزهای پرشاری را برای انتخاب سرمربی فصل آینده این تیم پشت سر می‌گذارند اما فعلاً تعداد کوچکت‌ترین صحبتی در رسانه‌ها در این باره انجام نداده.

دلیل این که مدیران استقلال نام گزینه‌های خود را رسانه‌ای نمی‌کنند این است که چندی پیش یکی از گزینه‌های سرمربیگری استقلال نامش رسانه‌ای شد که همین مسئله باعث شش هواداران به صفحه شخصی او در اینستاگرام هجوم بردند و با درخواست‌های مختلف از او باعث شدند این مربی قیمت خود را تا حد زیادی بالا ببرد که در نهایت جذب او از سوی باشگاه استقلال متنی شد. مدیران استقلال برای جلوگیری از فضای بازارگری که از طریق صفحات مجازی انجام می‌شود تصمیم دارند در سکوت مطلق کار خود را برای انتخاب سرمربی خود انجام بدهند تا بعد از امضای قرارداد نام سرمربی جدید این‌ها را در اختیار رسانه‌ها قرار بدهند. استقلال ۳ یا ۴ گزینه نهایی برای سرمربیگری دارد که به احتمال فراوان تا پایان هفته یکی به عنوان سرمربی فصل بعد آبی‌ها نامش معرفی خواهد شد.

از مشکلات باکی‌روش درس گرفتیم؛

تاج: ویلموتس اجازه رسانه‌ای کردن مبلغ قرارداد را ندارد!



مثل حوزه مالی مانده است و چیزی نیست که در اختیار ویلموتس قرار نگیرد. تاج در یک جلسه رئیس فدراسیون فوتبال گفت که در یک جلسه با ویلموتس در تهران، تاج به ویلموتس گفت: «باید بتوانیم انتقال پول بود که به چه شیوه‌ای بتوان دستمزد او را پرداخت کرد. ما باید تقریباً ویلموتس و سرمربی ایران بدانیم. او یک‌شنبه یا دوشنبه به ایران می‌آید و دوشنبه یا سه‌شنبه اسامی تیم ملی را هم اعلام خواهد کرد و می‌توانیم فصل جدیدی را با این مربی خوب در مسابقاتی که کمیته فنی مناسب دیده آغاز کنیم. ما مربی جوانی می‌خواستیم که بین ۵۰ تا ۵۵ سال داشته باشد که این اتفاق افتاد. او درباره این که چرا تاکنون قرارداد ویلموتس با فدراسیون فوتبال امضا نشده است؟ تصریح کرد: هنوز بحث‌های

*** بحث مذاکره با ویلموتس بحث امضا کردن نبود بلکه موانعی بود که در قرارداد او پیش‌بینی شده بود. پایانه آن مشکلات را رفع می‌کردیم**
*** او یک‌شنبه یا دوشنبه به ایران می‌آید و دوشنبه یا سه‌شنبه اسامی تیم ملی را هم اعلام خواهد کرد**
*** در قرارداد با این مربی بلژیکی، تعداد دستیاران را ۲ یا ۳ دستیار کاهش یافته و دستیاران ایرانی او افزایش یافته که فدراسیون آن‌ها را به ویلموتس معرفی کرده است**
*** نگاه ویژه به آکادمی یکی دیگر از مفاد قرارداد او است که باید نظارت دقیقی داشته باشد و سوپروایزر این مجموعه‌ها باشد**
*** در قرارداد آمده است که ویلموتس از مصاحبه علیه تیم‌های دیگر که در گذشته از آن رنجیده شده‌ایم پرهیز کند**
*** سفرهای ویلموتس باید با هماهنگی با رئیس فدراسیون فوتبال باشد**

یافته است و فدراسیون آن‌ها را به ویلموتس معرفی کرده است که تا دوشنبه نهایی می‌شود. نگاه ویژه به آکادمی یکی دیگر از مفاد قرارداد او است که باید نظارت دقیقی داشته باشد و سوپروایزر این مجموعه‌ها باشد. همچنین در قرارداد آمده است که از مصاحبه علیه تیم‌های دیگر که در گذشته از آن رنجیده شده‌ایم پرهیز کند. سفرهایش باید با هماهنگی با رئیس فدراسیون فوتبال باشد. بندهای قرارداد با ویلموتس ۲ یا ۳ پاره بندهای قرارداد با کی‌روش است که از مشکلاتی که با سرمربی قبلی داشتیم درس گرفته شده است. تاج درباره این که آیا ویلموتس مربی پروازی است یا نه گفت: به هیچ وجه بحث مربی پروازی مطرح نیست و او کارش را از دوشنبه شروع خواهد کرد. شخص ویلموتس نیز چنین خواسته‌ای از ما نداشته است.

مکاتبات و هماهنگی را انجام خواهیم داد و به زودی با این شرکت قرارداد بسته می‌شود تا دستگاه مورد نظر خریداری و در مرکز ملی فوتبال برای آموزش داوران نصب خواهد شد. همزمان باشگاه‌ها نیز باید همکاری‌های لازم در این زمینه را انجام دهند و از طریق فدراسیون فوتبال این سیستم را خریداری و در ورزشگاه‌ها نصب کنند. تمام تلاش مان را می‌کنیم تا در برهه زمانی سه ماهه آموزش داوران را به اتمام برسانیم. دوره‌ای را نیز همزمان برای اپراتورهای سراسر کشور برگزار خواهیم کرد. در این کلاس ترجیحاً داورانی حضور دارند که به سیستم فن آوری و آی تی کاملاً آشنا باشند. رئیس دیارتمان داوران در پایان ضمن تشکر از صدا و سیما گفت: جادار از صدا و سیما به خاطر همکاری خوبی که با فدراسیون فوتبال دارد، تشکر کنیم. به خصوص اینکه قبل از خرید دستگاه ما آموزش داوران را براساس تجهیزات صدا و سیما انجام خواهیم داد.

داوود رفتی خبر داد:
توافق فدراسیون با یک شرکت خارجی برای خرید var

یک شیرازی در ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی جوانان



محمد رضا مختاری به تیم ملی کشتی فرنگی جوانان برای اعزام به صربستان دعوت شده. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، پیکارهای بین‌المللی کشتی فرنگی یادواره لوپویمیر ایوانوویچ روز شنبه ۱۱ خرداد در کشور صربستان آغاز می‌شود که در ترکیب تیم کشتی فرنگی جوانان کشورمان محمدرضا مختاری کشتی گیر شیرازی به روی تنسک خواهد رفت. رستمی و ارجمند دیگر ملی پوشان شیرازی تیم. ملی فرنگی جوانان بودند که در این مسابقات حاضر نیستند. این در حالیکه که هر دو در مسابقات بین‌المللی فدراسیون ماه یک نفره و نیز ۶۰ کیلوگرم؛ میلاد رضائزاد حسینیوند

۶۷ کیلوگرم؛ محمدرضا مختاری ۷۷ کیلوگرم؛ محمد نافوسی ۸۲ کیلوگرم؛ حسین فرورزنده ۸۷ کیلوگرم؛ حسن فرورزنده ۹۷ کیلوگرم؛ وحید دادخواه و ابوالفضل سیدمهدوی ۱۳۰ کیلوگرم؛ علی اکبر یوسفی

سر مربی: حمید باقوا

داور: حمیدرضا عابدی سرپرست و مدیر فنی: حسن بایک تیم ملی کشتی فرنگی جوانان کشورمان خود را برای شرکت در رقابت‌های قهرمانی آسیا که روزهای ۱۸ تا ۲۳ تیرماه در شهر چومپوریا تایلند و مسابقات قهرمانی جوانان جهان که روزهای ۲۱ تا ۲۷ مردادماه در شهر تاین استونی برگزار می‌شود، آماده می‌کند.

نفرات برتر رقابت‌های تیس روی میز جام رمضان مرودشت معرفی شدند
به مناسبت ماه مبارک رمضان مسابقات تیس روی میز تحت عنوان جام رمضان در شهرستان مروشت برگزار شد و نفرات برتر مشخص شدند. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان مروشت مسابقات تیس روی میز جام رمضان ۹۸ این شهرستان مروشت در بخش انفرادی به اتمام رسید. بر اساس این گزارش این رقابت‌ها پنج سینه‌بند دوم خرداد ماه در سالن مرحوم شمس در بخش انفرادی برگزار و نفرات برتر مسابقات جایزه نقدی، تندیس و حکم قهرمانی را دریافت کردند. ۵ نفر است: بازیکنان در یک جدول دو حذقی با هم به رقابت پرداختند و بعد از ۵ ساعت رقابت مهیج و دیدنی نفرات برتر مسابقات مشخص شدند. وحید هنرمند، محمدحسین دیندارلو به ترتیب اول و دوم شدند و میثم رزمجو و مهران کریمی مشترکاً در جایگاه سوم ایستادند.

مراسم اهدای گواهینامه‌های تیس روی میز طرح وزارت ی پایه پنجم دبستان داراب برگزار شد
طرح وزارتسی آموزش تیس روی میز مخصوص دانش آموزان پایه پنجم دبستان، با حضور بیش از ۹۰ نفر از دانش آموزان دختر، در طول سال تحصیلی ۹۸-۹۷ در خانه تیس روی میز داراب برگزار شد.

این طرح با همکاری اداره آموزش و پرورش و هیئت تیس روی میز داراب به اتمام رسید و این دانش آموزان به مدت ۱۲ جلسه تحت آموزش تیس روی میز قرار گرفتند و موفق به اخذ گواهینامه شدند. مراسم اهدای گواهینامه‌های این دانش آموزان با حضور دکتر تمدن و آقای رضایی رئیس و معاون اداره ورزش و جوانان، آقای یزدان پناه و خاتم ملک زاده رئیس و نایب رئیس هیات تیس روی میز داراب در دبستان‌های شهید خاکپور و شایق داراب برگزار شد. در این مراسم از دانش آموزانی که موفق به اخذ گواهینامه شدند تجلیل به عمل آمد. همچنین توسط هیات تیس روی میز داراب نفرات برتر به صورت مجانی در ایام تابستان تحت آموزش قرار خواهند گرفت. از طرف اداره ورزش و جوانان از دانش آموز فاطمه یزدان پناه به جهت کسب عنوان تیس و انفرادی مسابقات تیس روی میز قهرمانی کشور، با اهدای لوح تقدیر تجلیل به عمل آمد.

مدیران پرسویلیس دوشنبه راهی اصفهان می‌شوند
تعدادی از مدیران و مشاوران باشگاه پرسویلیس، روز دوشنبه راهی اصفهان خواهند شد تا ضمن بررسی مسائل امتیازی، مقدمات سفر سرخوشان را فراهم آورند. به نقل از نسایت رسمی باشگاه پرسویلیس، حسین خیری و سهند حبیبزاده مشاوران مدیر عامل و محمد فرسانان افسر امتیازی تیم فوتبال پرسویلیس روز دوشنبه راهی اصفهان خواهند شد. هدف از این سفر فراهم آوردن مقدمات سفر سرخوشان و در عین حال بررسی مسائل امتیازی مربوط به این بازی است که در روزهای گذشته بسیار دربار آن صحبت شده است. تیم فوتبال پرسویلیس روز سه‌شنبه عازم اصفهان می‌شود تا برای بازی روز ۸ خرداد در نیمه نهایی جام حذفی آماده شود.

چهاربازی از هشت بازی قبلی دو تیم در مجموع بازی مساوی شده است. محمود کریمی با ۳ و حمید شفیعی با ۲ گل بهترین گلزنان بازی‌های رودروی دو تیم در جام حذفی و هر دو سپاهانی هستند. امیر قلعه‌نویی تا به حال با سپاهان در جام حذفی به مصاف هم نشود و تنها مسابقه‌اش را ضربات پناالی به دایی ساخته است. یک بار بازی‌های دو تیم در جام حذفی به پناالی کشیده شده که دو بار سپاهان و یک بار پرسویلیس پیروز شده‌اند. * به جمع هشت بازی جام حذفی هر تیم به حال توانسته سه بار تیم دیگر را حذف کند(یعنی بازی‌ها رفت و برگشت بوده است).

پروین: پرسپولیس در جام حذفی هم قهرمان می‌شود



سرمربی اسبق فوتبال پرسپولیس گفت: پرسپولیس این توانایی را دارد با پیروزی مقابل سپاهان اصفهان به فینال جام حذفی رسیده و با غلبه بر داماش گیلان به قهرمانی این مسابقات برسد.

«علی پروین» اظهار داشت: پرسپولیس در جام حذفی بازی سختی را برابر سپاهان پیش رو دارد و این مسابقه برای برقراری توازن تهرانی از اهمیت زیادی برخوردار است. وی افزود: پرسپولیس این توانایی را دارد با پیروزی مقابل سپاهان اصفهان به فینال جام حذفی رسیده و با غلبه بر داماش گیلان به قهرمانی رسیده و دومین جام خود برسد. این اتفاق می‌تواند فصل خاطره انگیز و رویایی پرسپولیس را تکمیل کند. پیشکسوت پرسپولیس تصریح کرد: پرسپولیس با شایستگی و اقتدار توانست قهرمان لیگ برتر شود و تیمی که سه سال پیای به این مهم می‌رسد لیاقت آن

فرهاد ماجدی که در هفته‌های پایانی و به دعوت فرهاد مجیدی به کمک استقلال آمده بود در ادامه باید در تمرینات تیم امید حاضر شود. او در این باره می‌گوید: من با تیم امید قرارداد دارم و طبیعتاً باید به تمرینات این تیم برگردم. از فرهاد ماجدی خواستیم بدون در نظر گرفتن اتفاقی که با فرهاد مجیدی دارد در مورد سرمربیگری فرهاد در ۵ هفته پایانی بازی‌ها اظهار نظر کند و به این سؤال پاسخ دهد که آیا فرهاد گزینه مناسبی برای سرمربیگری استقلال هست یا نه؟ مربی استقلال این چنین پاسخ داد: در تیم‌های بزرگی چون استقلال مدیریت مربی حرف اول را می‌زند. در هفته‌هایی که در کنار فرهاد بودم به خوبی دیدم او تیم را مدیریت کرد. نظم و انضباط در این هفته‌ها حرف اول را در اردوی استقلال می‌زند و به نظر من فرهاد بهترین گزینه برای هدایت استقلال است. اگر بخوایم تعریف درست‌تری از فرهاد مجیدی داشته باشیم باید بگوییم مربی باثباتی است و همه چیز را به خوبی زیر نظر دارد و از دست‌انترایش مشورت می‌گیرد و همان طور که اشاره کردم تیم را به خوبی مدیریت می‌کند. البته که تصمیم گیرنده در این زمینه باشگاه است و

من نظر خود را ارائه دادم. باید به این نکته اشاره کنم فرهاد شرایط سستی نزدیک به بازیکنان دارد و این باعث می‌شود به خوبی با بچه‌ها ارتباط برقرار کند. نکته دیگری که موجب می‌شود انتخاب فرهاد ضریب موفقیت تیم استقلال را بالا ببرد این است که او به ارائه بازی تهاجمی از سوی تیم است. مجیدی با توجه به اینکه در زمان بازیگری مهاجم بوده علاقمند است تیش ارائه گر بازی تهاجمی باشد و این ضریب موفقیت تیم بازی می‌دهد به یک تیم سریع‌تر و غیر قابل پیش‌بینی تبدیل می‌شود. مربی استقلال در پاسخ به این سؤال که منتقدین فرهاد مجیدی می‌گویند انتخاب او به عنوان سرمربی استقلال باعث سرمایه‌بندی می‌شود به این دلیل که فرهاد مربی کم تجربه‌ای است، گفت: من این دیدگاه را قبول ندارم. در دنیای امروز قرار نیست شما همه را در تجربه کنی چرا که در این صورت زمان را از دست می‌دهی و به هدف نمی‌رسی. در چنین شرایطی آدم موفق سعی می‌کند

فرهاد شایستگی و اقتدار توانست قهرمان لیگ برتر شود و تیمی که سه سال پیای به این مهم می‌رسد لیاقت آن

ماجدی: بهترین انتخاب برای استقلال مجیدی است!

فرهاد شایستگی و اقتدار توانست قهرمان لیگ برتر شود و تیمی که سه سال پیای به این مهم می‌رسد لیاقت آن

فرهاد شایستگی و اقتدار توانست قهرمان لیگ برتر شود و تیمی که سه سال پیای به این مهم می‌رسد لیاقت آن

سپاهان و پرسپولیس چهار روز دیگر برای تعیین بار در جام حذفی در یک دیدار کلاسیک و حساس در شهر اصفهان به مصاف هم می‌روند تا حدودی بتوانند خوششان را به قهرمانی در جام حذفی نزدیک کنند.

پرسپولیس سپاهان تا به حال ۸ بار با هم در جام حذفی کرده‌اند. اولین بار بیست سال قبل و در دوران علی پروین و زمانی که عبدا... ویسی هنوز بازی می‌کرد. در این بین هر تیم سه بار دیگری را حذف کرده و در مجموع به مرحله بعدی صعود کرده است.

*** بازی‌های بزرگ و پر حادثه**
بازی‌های بزرگ و پر حادثه در جام حذفی بازی‌هایی است که از همان قبل از شروع بازی و روی سکوها همه چیز مشخص است. همیشه انگار در ورزشگاه‌ها و خاک قبل از جنگ برای سندها است. و مسابقاتشان در جام حذفی یکی جنگ تمام عیار بوده است و در این زمینه و اتفاقاً از آن پناالی که مسعود مرادی در اصفهان نگرفت تا پناالی محسن قهرمانی در تهران در دقیقه ۸۶ بازی، تا آنسک‌های مهدی وقتی چهار گوشه زمین را در حالی که جام از دست رفته بود می‌بوسید و شادی می‌یابان علی دایی وقتی در اولین سال‌های حضورش روی نیمکت پرسپولیس با سپاهان در جام حذفی شکست داد.

علی پروین برده و حریفان
در اولین عصر فوتبال، زمانی که علی پروین، ناصر حجازی، منصور پورحیدری و مهدی منجانی هنوز مربیان درجه یک و اصلی فوتبال ایران بودند پرسپولیس و سپاهان در جام حذفی به هم خوردند. بازی رفت در تهران در روز هشتم خرداد سال ۱۳۷۸ برگزار شد و در نهایت دو بر دو پایان رسید. علیرضا امامی فر و اسماعیل حاللی برای پرسپولیس و مجید بصیرت و عبدا... ویسی برای سپاهان گل زدند. اما پروین بازی برگشت را از مناجاتی برد و گل پرسپولیس را هم ادموند بزیک در اصفهان به تلایلی‌ها زد.

انتقام از هت
سپاهان و سپاهان هفت سال در جام حذفی به پیست هم نخوردند اما

سپاهان و پرسپولیس چهار روز دیگر برای تعیین بار در جام حذفی در یک دیدار کلاسیک و حساس در شهر اصفهان به مصاف هم می‌روند تا حدودی بتوانند خوششان را به قهرمانی در جام حذفی نزدیک کنند.

پرسپولیس سپاهان تا به حال ۸ بار با هم در جام حذفی کرده‌اند. اولین بار بیست سال قبل و در دوران علی پروین و زمانی که عبدا... ویسی هنوز بازی می‌کرد. در این بین هر تیم سه بار دیگری را حذف کرده و در مجموع به مرحله بعدی صعود کرده است.

*** بازی‌های بزرگ و پر حادثه**
بازی‌های بزرگ و پر حادثه در جام حذفی بازی‌هایی است که از همان قبل از شروع بازی و روی سکوها همه چیز مشخص است. همیشه انگار در ورزشگاه‌ها و خاک قبل از جنگ برای سندها است. و مسابقاتشان در جام حذفی یکی جنگ تمام عیار بوده است و در این زمینه و اتفاقاً از آن پناالی که مسعود مرادی در اصفهان نگرفت تا پناالی محسن قهرمانی در تهران در دقیقه ۸۶ بازی، تا آنسک‌های مهدی وقتی چهار گوشه زمین را در حالی که جام از دست رفته بود می‌بوسید و شادی می‌یابان علی دایی وقتی در اولین سال‌های حضورش روی نیمکت پرسپولیس با سپاهان در جام حذفی شکست داد.

علی پروین برده و حریفان
در اولین عصر فوتبال، زمانی که علی پروین، ناصر حجازی، منصور پورحیدری و مهدی منجانی هنوز مربیان درجه یک و اصلی فوتبال ایران بودند پرسپولیس و سپاهان در جام حذفی به هم خوردند. بازی رفت در تهران در روز هشتم خرداد سال ۱۳۷۸ برگزار شد و در نهایت دو بر دو پایان رسید. علیرضا امامی فر و اسماعیل حاللی برای پرسپولیس و مجید بصیرت و عبدا... ویسی برای سپاهان گل زدند. اما پروین بازی برگشت را از مناجاتی برد و گل پرسپولیس را هم ادموند بزیک در اصفهان به تلایلی‌ها زد.